
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 14 de març de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses, i el tri-
bunal de selecció de les proves selectives d’accés al grup 
A, subgrup A1, sector d’administració especial, categoria 
de tècnic superior en l’Àrea de Comunicació, mitjançant 
el sistema de concurs oposició. Codi: 2022/P/FC/C/4. 
[2023/2922]

RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2023, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas, y 
el tribunal de selección de las pruebas selectivas de acce-
so al grupo A, subgrupo A1, sector administración espe-
cial, categoría de técnico superior en el Área de Comu-
nicación, por el sistema de concurso-oposición. Código: 
2022/P/FC/C/4. [2023/2922]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 28 de octubre de 2022 por la que se convocan pruebas selectivas 
de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, 
sector administración especial, categoría de técnico superior en el área 
de Comunicación, por el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 14 de marzo de 2023.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Aparicio Álvaro, Ana María ****821**

Artuñedo Pérez, Raquel ****873**

Capsir Maiques, Mireia Trinitat ****653**

Carbonell Carbo, Maria ****012**

Casañ Escriba, Joan Enric ****587**

Castillo Gomez, Veronica ****431**

Claver Campillo, Carlos ****298**

Clemades Gimeno, Paula ****868**

Cordero Paris, Miriam ****487**

Domingo Duet, Jorge ****673**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convoca-
tòria de 28 d’octubre de 2022, per la qual es convoquen proves selecti-
ves de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup A1, 
sector d’administració especial, categoria de tècnic superior en l’àrea de 
Comunicació, mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 14 de març de 2023.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Aparicio Álvaro, Ana María ****821**

Artuñedo Pérez, Raquel ****873**

Capsir Maiques, Mireia Trinitat ****653**

Carbonell Carbo, Maria ****012**

Casañ Escriba, Joan Enric ****587**

Castillo Gomez, Veronica ****431**

Claver Campillo, Carlos ****298**

Clemades Gimeno, Paula ****868**

Cordero Paris, Miriam ****487**

Domingo Duet, Jorge ****673**



Dura Lizan, Mercedes ****859**

Garzon Rams, Vanessa ****532**

Gradolí Vivas, Alberto ****922**

Grau Giménez, Josep Lluis ****466**

Hernández Dolz, Agustí Josep ****121**

Herrero Santamaria, Beatriz ****285**

Hidalgo Hidalgo, David ****546**

Liso Delgado, Alberto ****596**

Lledo Montava, Ruben ****364**

López Rodenas, Marina ****044**

Marco Carrillo, Ismael ****901**

Marin Benito, Celia ****734**

Martin Moret, Maria Amparo ****033**

Mayo Bastida, Agustin ****838**

Molina Carbonell, Maria Luisa ****903**

Molina Fernández, Margarita ****202**

Montoya Maldonado, Iris ****671**

Ortega Villar Del Saz, Antonio ****615**

Pallas Acosta, Pablo Martin ****017**

Pedros Cotino, Maria Salud ****092**

Pérez Alfonso, María Jesús ****123**

Puig Marí, Emilio ****521**

Ramis Garcia, Sonia Isabel ****724**

Robles Cepero, Daniel ****403**

Rodríguez Ortells, Patricia ****678**

Ronda Mir, Gemma ****537**

Rufete López, Rafael ****622**

Saez Rodrigo, Silvia ****954**

Sánchez Ibáñez, Rebeca ****190**

Santa Acevedo, Stacey ****339**

Suñer Royo, Iris ****982**

Valenciano Ferreira, Raúl ****937**

Valls Valls, Ana ****800**

Zurano Conches, Luis ****420**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Barrancos Gregori, Sandra ****933** 9

Bove Serral, Carles ****126** 9

Esparza Tudela, M.ª Amparo ****701** 9, 32, 36

Sampedro Ruiz, Guillermo ****736** 9

Tarazona Calvete, Eva ****253** 9

Vidal Tecles, Victor ****054** 32

Motivos de exclusión:
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
32. Por no cumplir el requisito de la edad
36. Por error de inscripción en su solicitud

Dura Lizan, Mercedes ****859**

Garzon Rams, Vanessa ****532**

Gradolí Vivas, Alberto ****922**

Grau Giménez, Josep Lluis ****466**

Hernández Dolz, Agustí Josep ****121**

Herrero Santamaria, Beatriz ****285**

Hidalgo Hidalgo, David ****546**

Liso Delgado, Alberto ****596**

Lledo Montava, Ruben ****364**

López Rodenas, Marina ****044**

Marco Carrillo, Ismael ****901**

Marin Benito, Celia ****734**

Martin Moret, Maria Amparo ****033**

Mayo Bastida, Agustin ****838**

Molina Carbonell, Maria Luisa ****903**

Molina Fernández, Margarita ****202**

Montoya Maldonado, Iris ****671**

Ortega Villar Del Saz, Antonio ****615**

Pallas Acosta, Pablo Martin ****017**

Pedros Cotino, Maria Salud ****092**

Pérez Alfonso, María Jesús ****123**

Puig Marí, Emilio ****521**

Ramis Garcia, Sonia Isabel ****724**

Robles Cepero, Daniel ****403**

Rodríguez Ortells, Patricia ****678**

Ronda Mir, Gemma ****537**

Rufete López, Rafael ****622**

Saez Rodrigo, Silvia ****954**

Sánchez Ibáñez, Rebeca ****190**

Santa Acevedo, Stacey ****339**

Suñer Royo, Iris ****982**

Valenciano Ferreira, Raúl ****937**

Valls Valls, Ana ****800**

Zurano Conches, Luis ****420**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Barrancos Gregori, Sandra ****933** 9

Bove Serral, Carles ****126** 9

Esparza Tudela, M.ª Amparo ****701** 9, 32, 36

Sampedro Ruiz, Guillermo ****736** 9

Tarazona Calvete, Eva ****253** 9

Vidal Tecles, Victor ****054** 32

Motius d’exclusió:
9. Per no estar en possessió titulació exigida
32. Per no complir el requisit de l’edat
36. Per error d’inscripció en la seua sol·licitud



ANEXO II

Tribunal titular:
Presidente: José Francisco Monserrat del Río, funcionario de carre-

ra, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: Margarita Cabrera Méndez, funcionaria de carrera, 

profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Antonio Pérez Gómez, funcionario de carrera, técni-

co superior de gestión de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Meritxell Broch Peña, funcionaria de carrera, técnica 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Amparo Isabel Fortich Giner, funcionaria de carrera, 

periodista de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente:
Presidente: José Pedro García Sabater, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: María Nuria Lloret Romero, funcionaria de carrera, 

catedrática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Carlos Ayats Pérez, funcionario de carrera, periodis-

ta de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: M.ª Adelaida Frasquet Pascual, funcionaria de carre-

ra, técnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Angela Argilés Herrero, funcionaria de carrera, técnica 

superior de la Universitat Politècnica de València

ANNEX II

Tribunal titular:
President: José Francisco Monserrat del Río, funcionari de carrera, 

catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: Margarita Cabrera Méndez, funcionària de carrera, 

professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Antonio Pérez Gómez, funcionari de carrera, tècnic 

superior de gestió de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Meritxell Broch Peña, funcionària de carrera, tècnica 

superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Amparo Isabel Fortich Giner, funcionària de carrera, 

periodista de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
President: José Pedro García Sabater, funcionari de carrera, catedrà-

tic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: María Nuria Lloret Romero, funcionària de carrera, 

catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Carlos Ayats Pérez, funcionari de carrera, periodista de 

la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: M.ª Adelaida Frasquet Pascual, funcionària de carre-

ra, tècnica superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Angela Argilés Herrero, funcionària de carrera, tècni-

ca superior de la Universitat Politècnica de València


		2023-03-23T14:25:42+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




